




















[image: Betarena]


 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis
















Sportovní články


	

BetArena.cz

> 

	

Sportovní články








Jak sázet na volby a najít nejlepší kurzy u sázkových kanceláří


28.09.2023 10:15
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














	Získej BONUSY za registraci ZDARMA!
		Hodnocení	Zdarma	Ke vkladu až	
	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	[image: 3 hvězdy]	300 Kč	50 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Betano]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	3 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	9 500 Kč	ZÍSKEJ BONUS



18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.

  Volby jsou oblíbenou sázkařskou disciplínou. Přečtěte si vše podstatné o sázkách na volby, jak začít, kde si vsadit a na co bývají vypsány kurzy.
  [image: sipka] AKTUÁLNĚ: Jak sázet na Volby prezidenta Slovenska 2024

  Průvodce – Kde si vsadit – Jak založit účet
První vklad – Co znamenají kurzy
Prezidentské volby – Parlamentní volby
Senátní volby – Evropský parlament
Krajské, komunální – Rady a tipy
                                                          [image: Volby - volební urna, hlasovací místnost]                          
Foto: Profimedia
  Hodnocení sázek na volby: 9,5/10
  	Nabídka: u sázkových kanceláří si vsadíte na spoustu druhů voleb
	Bonusy: získejte bonusy za registraci, které využijete třeba pro sázky na volby

  [bookmark: jak-zacit-sazet-na-volby-pruvodce]Jak si vsadit na volby - průvodce kurzovým sázením, jak začít, zodpovědné hraní
  Než vůbec začnete přemýšlet o tom, že si vsadíte, je nutné si uvědomit, že by pro vás sázení mělo být jen a pouze zábavou. Vždy hrajte jen s penězi, které si můžete dovolit prohrát a tehdy, jste-li momentálně v dobré psychické pohodě. Sázení nevěnujte příliš mnoho svého volného času.
  U každé sázkové kanceláře můžete využít možnosti nastavit si sebeomezující opatření, jako je maximální výše prohry, objem sázek nebo počet přihlášení. Další rady a zásady pro to, jak hrát zodpovědně, si přečtěte zde.
  	Sázení na volby krok za krokem
		Jak vybrat sázkovou kancelář
	Jak založit účet a dokončit registraci
	První vklad, jak vložit peníze
	Co znamenají kurzy, SOLO, AKU tikety
	Prezidentské volby
	Parlamentní volby (do Poslanecké sněmovny)
	Senátní volby
	Volby do Evropského parlamentu
	Krajské a komunální volby
	Co sledovat - rady, informace, tipy




  [bookmark: jak-vybrat-sazkovou-kancelar]Kde vsadit na volby - výběr sázkové kanceláře s licencí (Tipsport, Fortuna a další)
  Možností, kde si vsadit na volby, je v České republice více. Kurzy zpravidla mívají vypsány všechny sázkové kanceláře, které mají licenci od Ministerstva financí ČR.
  Na našem webu najdete pouze legální provozovatele. Na internetu můžete narazit i na nelegální společnosti, u těch ale rozhodně nedoporučujeme zakládat účet – existuje zde totiž riziko ztráty vašich finančních prostředků.
  	NEJLEPŠÍ ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE - PŘEHLED BONUSŮ:
	Tipsport	Bonus ke vkladu až 50 000 Kč + 300 Kč za ověření	VSAĎ TEĎ
	Fortuna	Bonus ke vkladu až 6 000 Kč + 300 Kč za ověření	VSAĎ TEĎ
	Betano	Bonus ke vkladu až 3 000 Kč + 500 Kč za ověření	VSAĎ TEĎ
	Chance	Bonus ke vkladu až 2 000 Kč + 200 Kč za ověření	VSAĎ TEĎ
	SynotTip	Bonus 300,- zdarma bez nutnosti vkladu	VSAĎ TEĎ
	Sazkabet	Bonus ke vkladu až 9 500 Kč + 500 Kč za ověření	VSAĎ TEĎ
	MerkurXtip	Bonus ke vkladu až 10 000 Kč + 100 Kč za registraci	VSAĎ TEĎ
	18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.



  Kurzová nabídka na volby se u jednotlivých sázkových kanceláří může lišit, stejně tak výše kurzů. Pokud chcete mít co největší přehled, projděte si nabídky všech společností a vyberte si tu, která vám nejvíce vyhovuje. Určitě si všude vsadíte na vítěze daných voleb, někde pak najdete i doplňkové sázky třeba na volební účast, duely kandidátů či stran, kolik procent hlasů získají a podobně.
  Vstupní bonus je dalším důležitým faktorem pro to, u jaké sázkové kanceláře začít sázet. Výše bonusů se u jednotlivých společností liší – někde je navíc dostanete hned po dokončení registrace, jinde musíte nejprve provést první vklad na své herní konto. Dobrou zprávou je to, že můžete mít sázkařský účet klidně u všech sázkovek a získat tak všechny bonusy.
  Live sázky jsou velmi populární formou sázení, kdy můžete ihned reagovat na aktuální dění v průběhu konání akce. Bývají dostupné právě i pro různé druhy voleb, není to však pravidlem.
  [bookmark: jak-zalozit-ucet-u-sazkovky]Jak vsadit na volby - založení účtu u sázkové kanceláře, dokončení registrace
  Už máte vybránu sázkovou kancelář, u které byste chtěli začít sázet a je vám více než 18 let? Skvěle, nyní je třeba založit si sázkařský účet. Doby, kdy jste museli jít osobně na kamennou pobočku jsou dávno pryč, vše už lze v dnešní době vyřídit online z domova přes internet.  Zabere vám to tedy jen pár minut času.
  Nejprve je nutné vyplnit registrační formulář, kde uvedete své údaje. Vše je snadné a srozumitelné, po úspěšném vyplnění máte takzvané dočasné konto. S tím už si můžete vsadit, do 30 dnů je ale nutné dokončit registraci a získat plnohodnotné konto.
  Registraci dokončíte online z domova, ověření totožnosti probíhá díky bankovním institucím, které komunikují se sázkovými kancelářemi. Nemusíte se bát, vše je maximálně bezpečné. Přes jaké banky lze vaši totožnost ověřit, najdete vždy u vámi vybrané sázkové společnosti.
  Až celý proces během pár minut dokončíte, můžete využívat služeb dané sázkové kanceláře zcela bez omezení, účastnit se různých promo akcí a soutěží, vybírat peníze na svůj bankovní účet a podobně.
  [image: Zaregistruj se online a vsaď si u Fortuny]

  [image: Zaregistruj se online a vsaď si u Tipsportu]

  [image: Zaregistruj se online a vsaď si u Betano]

  [image: Zaregistruj se online a vsaď si u Chance]

  [image: Zaregistruj se online a vsaď si u Chance]

  [bookmark: jak-vlozit-penize-na-sazkarske-konto]Sázení na volby - jak vložit peníze na herní konto, výše vkladu, první vklad
  U některých sázkových společností můžete získat vstupní bonus jen za registraci, který můžete rovnou využít k sázkám. Někde to ale tak není nebo vám výše registračního bonusu nemusí vyhovovat, proto je dobré uvažovat i o prvním vkladu na sázkařský účet.
  Rozhodně platí, že byste měli vložit jen tolik peněz, kolik si můžete dovolit případně ztratit a neohrozí to vaši finanční situaci. Pokud vkládáte prostředky kvůli některému z bonusů, pečlivě si prostudujte jeho podmínky, abyste jej případně mohli využít na maximum.
  Samotný vklad peněz je pak u sázkových kanceláří velmi snadný, k dispozici jsou většinou tyto možnosti (může se u jednotlivých společností mírně lišit):
  	platební karta - nejpoužívanější, doporučujeme
	bankovní převod
	Paysafecard
	Skrill

  V drtivé většině případů je vklad peněz bez poplatků a vaše prostředky jsou připsány na vaše herní konto během pár vteřin, maximálně minut.
  [bookmark: co-znamenaji-kurzy-SOLO-AKU-tikety]Sázky na volby - co znamenají kurzy v sázení? Vysvětlení SOLO, AKU (akovka)
  Kurzy jsou v České republice zapisovány decimálně. V nabídkách sázkových kanceláří se tak setkáme například s kurzem 3,00. Co to ale znamená? Je to velmi jednoduché.
  Vsadíte-li například 100 Kč na kurz 3,00 a vámi vybraná příležitost je výherní, připíše se vám na sázkařské konto trojnásobek, tedy 300 Kč. Váš čistý zisk je tedy 200 Kč. Pakliže příležitost nevyjde, ztrácíte svou vsazenou stokorunu a nevyhráváte nic.
  Na svůj tiket můžete přidat i více příležitostí, například kurzy 3,00 a 2,00. Celkový kurz se mezi sebou násobí, v tomhle případě by tak byl 6,00. Pokud byste si znovu vsadili 100 Kč a obě vámi vsazené příležitosti by vyšly, vyhrajete 600 Kč. Stačí však, aby jedna příležitost nevyšla, a rázem nevyhrajete nic. V takovém případě už nezáleží na tom, jestli případně druhá příležitost vyjde či nikoliv.
  Sázce, kde máte více než jednu příležitost na jednom tiketu, se říká AKU (akovka). Samozřejmě platí, že čím více příležitostí máte v rámci jednoho tiketu, tím nižší je šance na výhru. Proto vždy dobře zvažte, jestli není lepší vsadit jen na jednu věc, tzv. SÓLO tiket. Zvlášť u politických sázek je to podle nás v redakci určitě lepší možnost.
  [image: sipka] Vsaďte si na české prezidentské volby s volnou sázkou 500 Kč u Betana
                                                          [image: Betano - vsaďte si na prezidentské volby 2023]                          Foto: Betano
  [bookmark: prezidentske-volby]Kurzy na volby - prezidentské volby, kurzové sázky na prezidenta 2023, Pavel, Nerudová, Babiš
  Na jaké volby si tedy můžete u sázkových kanceláří vsadit? Začněme prezidentskými volbami. Ty se v České republice konají každých 5 let, pokaždé k nim mají české společnosti vypsáno spoustu kurzů, a to s velkým předstihem.
  Kromě kurzů na to, kdo vyhraje volby a stane se prezidentem, můžete na tiket umístit například to, jak dopadne 1. kolo, kdo postoupí do 2. kola, kdo se umístí do třetího místa a podobně.
  Nechybí ani duely kdo získá více hlasů, kolik procent hlasů kandidáti získají, jaká bude volební účast nebo zda bude prezident zvolen už po prvním kole.
  
  Kromě českých prezidentských voleb můžeme často v nabídkách sázkových kanceláří najít i volby prezidenta v jiných (většinou evropských) státech, populární jsou ale například i americké prezidentské volby, které vždy s napětím sleduje celý svět.
  [bookmark: parlamentni-volby-do-poslanecke-snemovny]Kurzové sázky politika - parlamentní volby (do Poslanecké sněmovny), kdo vyhraje volby
  Neméně oblíbené a populární jsou u nás volby do Poslanecké sněmovny, konající se každé čtyři roky (v případě, že nejsou předčasné volby). Na poslední volby tohoto typu prosázeli Češi u tuzemských sázkovek více než 50 milionů korun.
  U parlamentních voleb jsou vypisovány podobné kurzy jako u sázek na prezidenta, tedy:
  	kurzy na vítěze, umístění do 2. či 3. místa
	duely stran či koalic (kdo získá více hlasů)
	kolik % hlasů strany/koalice získají
	volební účast

  Navíc si lze často vsadit například na budoucího premiéra nebo jak bude vypadat budoucí vládní koalice. I zde platí, že bývají vypsány kurzy i na parlamentní volby ostatních států, populární jsou například slovenské volby.
  [bookmark: senatni-volby]Senátní volby - kurzy, sázky na volby do Senátu ČR
  Volby do Senátu jsou v ČR specifické. Konají se totiž každé 2 roky s tím, že se do horní komory Parlamentu volí vždy v jedné třetině předem daných obvodů, po každých volbách tedy známe 27 nových senátorů.
  Kurzové nabídky u senátních voleb nejsou až tak propracované. Většinou si můžete na tiket umístit „jen“ to, kdo v daném obvodu zvítězí, a to jak v prvním, tak i ve druhém kole. U těchto voleb bývá nízká volební účast, často tak při vyrovnaných duelech rozhodují stovky, někdy i pouhé desítky hlasů.
  [bookmark: Volby-do-Evropskeho-parlamentu]Volby do Evropského parlamentu - europoslanci, eurovolby, kurzy, jak dopadnou
  Jednou za pět let si Češi volí své zástupce v Evropském parlamentu, kde máme celkem 21 europoslanců. Kandidáti se pak řadí do různých skupin (frakcí).
  I na tento druh voleb si samozřejmě lze vsadit u českých sázkových kanceláří, sázet lze jak na strany, tak i jednotlivé kandidáty, kteří mají o křeslo europoslance zájem. Stejně jako u senátních voleb je většinou volební účast velmi nízká. I pro euro volby vychází ještě před jejich vypuknutím spoustu předvolebních průzkumů, které většinou nejsou daleko od reálných výsledků.
  [bookmark: krajske-a-komunalni-volby]Krajské a komunální volby - do obecních a krajských zastupitelstev, kurzy
  Volby do krajských zastupitelstev se netýkají Prahy, pro zbytek republiky se konají jednou za čtyři roky. Pro krajské volby, ze kterých poté ve 13 krajích vzejdou noví zastupitelé a hejtmani, většinou nebývá vypsáno mnoho kurzů, vsadit si zpravidla lze na vítěznou stranu/hnutí/koalici v jednotlivých krajích.
  Patrně nejskromnější kurzová nabídka pak bývá pro komunální volby, které se rovněž konají každé 4 roky. Vzhledem k obrovskému množství měst a vesnic v ČR není možné, aby se dalo sázet na strany, koalice či hnutí, k dispozici tak bývají kurzy na vítěze jen pro největší města v Česku.
  [image: Zjistěte šance jednotlivých kandidátů ZDE]

  [bookmark: co-sledovat-rady-informace-tipy]Jak sázet na volby - co sledovat, užitečné informace, rady, tipy
  Při sázení na volby je velmi dobré sledovat aktuální dění. Bookmakeři (ti, co vypisují kurzy) sice dělají totéž, někdy se vám ale může podařit ulovit zajímavý kurz ještě před tím, než je daná sázková kancelář stihne změnit/snížit. Typicky například při tom, když někdo oznámí kandidaturu na prezidenta a podobně.
  Velmi dobré je také porovnávat kurzy u více společností – mohou se lišit, a to i docela výrazně. U jedné společnosti například najdete kurz na vítězství daného kandidáta či strany v hodnotě 2,00, konkurence ale může mít na to samé vypsáno třeba 2,30. Je potom jasné, kde si vsadíte.
  Zatímco u prezidentských či parlamentních voleb mají sázkové kanceláře kurzy většinou dobře zvládnuté, jiné je to například u senátních voleb. Často se zde totiž volí osobnosti, které jsou v daném volebním obvodu známé (místní populární lékař, starosta, podnikatel...), což bookmakeři nemusí mít tak dobře zmapované.
  Rozhodně se také vyplatí sledovat sociální sítě kandidátů (Facebook, Instagram, Twitter..), jak jsou tam aktivní, jestli dostávají od lidí pozitivní odezvu a tak dále. Jak už totiž bylo řečeno, zrovna u voleb do Senátu rozhodují kvůli nízké volební účasti často třeba jen stovky hlasů.
   

  1️⃣Jak vsadit na volby?
  Vsadit si na volby je velmi jednoduché, zabere vám to jen pár minut. Přečtěte si tento článek a dozvíte se více.
  2️⃣Kde si vsadit na volby?
  Na volby si můžete vsadit u několika sázkových kanceláří, které mají v Česku licenci pro legální provoz. Klikněte ZDE pro přehled společností i se vstupními bonusy.
  3️⃣Kdo vyhraje volby?
  Každé volby mají vždy nějakého favorita, který však nakonec nemusí zvítězit. Přehled favoritů u každých voleb v ČR najdete třeba u sázkových kanceláří, více informací najdete uvnitř článku.






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




28.09.2023 10:15
 | Autor: Kamil Jurek














SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Politika, volby v České republice, voličský průkaz]
                            
                            



Žádost o vydání voličského průkazu 2023 - vzor, formulář





V Česku žije statisíce osob na jiném místě ❌, než má uvedeno trvalé bydliště ☝. Aby se takoví lidé nebo lidé žijící v zahraničí mohli zúčastnit...





 






                            
                              
                              [image: Andrej Babiš, Danuše Nerudová a Petr Pavel - kandidáti v prezidentských volbách 2023 - podívejte se na volební průzkumy a preference volby prezidenta ČR - foto Michal Růžička - MAFRA - Profimedia]
                            
                            



Volební preference kandidátů na prezidenta a průzkumy





Aktuální 🧨 volební preference a průzkumy napovídají, jak dopadnou prezidentské volby 2023. Kdo z kandidátů má největší šanci stát se ✌...





 






                            
                              
                              [image: Petr Pavel je podle kurzů největším favoritem na vítězství v prezidentských volbách 2023 - Profimedia]
                            
                            



Prezidentské volby 2023 – šance, pravděpodobnost podle sázek





Sázkové kurzy na volby prezidenta 2023 naznačují, kdo má největší šanci na vítězství. Podívejte se, co sázky říkají o pravděpodobností kandidátů...





 












VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
9. 4., 17:30 | 
kurz: 2,33

Vsetín - Zlín (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:00 | 
kurz: 3,40

Vsetín - Zlín (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:30 | 
kurz: 4,07

Sparta - Třinec (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:30 | 
kurz: 2,62

Sparta - Třinec (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 19:00 | 
kurz: 2,19

Španělsko ženy - Česko ženy

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 2,17

MS žen 2024: Česko - Švýcarsko

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 1,62

Real Madrid - Manchester City

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 2,88

Arsenal - Bayern Mnichov

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















